[bookmark: _Hlk94871349]MOÇÃO DE PESAR Nº 002/2022

               A Câmara Municipal de Coronel Pacheco manifesta seu profundo pesar pela morte do senhor Antônio Neves, falecido em 02/02/2022.
                    Que Deus encha de amor e conforte os corações de todos que estão sofrendo com est+a tão grande perda.
                  É, pois, justa a homenagem póstuma da Câmara Municipal, à cidadã Pachequense que merece todo nosso respeito e consideração.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 07 fevereiro de 2022.

              Respeitosamente,

Rafael Alberto Mourão   Helder Campos Camilo   Fagner Florêncio dos Santos
                                                                                           Presidente           Vice – Presidente                       Secretário

Melquíades Teodoro dos Anjos     Gilvan Roberto de Castro   Geraldo José Bento de Carvalho
Vereador                                             Vereador                              Vereador

Ramon Teixeira Barbosa      Ulysses Trogo de Castro Meireles     Rodrigo da Paixão Barbosa
                                                                                 Vereador                                      Vereador                                 Vereador
[bookmark: _GoBack]